
Решение Совета Менделеевского муниципального района  

 

 

от 20 мая 2013 года                                                                                         № 190 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Менделеевского муниципального района  

от 28.04.2012 г. № 123 «О внесении 

изменений в структуру органов местного 

самоуправления Менделеевского 

муниципального района» 

 

 

В связи с  передачей части полномочий отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Менделеевского 

муниципального района в МАУ «Управление капитального строительства»                     

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

Внести в структуру органов местного самоуправления Менделеевского 

муниципального района следующие изменения с 04.06.2013 года: 

1. Перевести штатную единицу главного специалиста отдела 

строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района в отдел экономики, 

промышленности, торговли и содействия предпринимательству 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района. 

2. Преобразовать отдел строительства, архитектуры и ЖКХ 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района в отдел 

архитектуры, благоустройства и жилищной политики Исполнительного 

комитета Менделеевского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Совета  

Менделеевского муниципального района                                      И.А.Привалов 


